Fondo de Titularizacidon de Inmuebles Ricorp Titularizadora Super Solar Uno

(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,
Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Balance General del Fondo al 30 de Septiembre de 2025
(Expresado en délares de los Estados Unidos de America)

Activo

Activo Corriente

Bancos

Cuentas y Documentos por Cobrar
Impuestos

Activo No Corriente

Activos en Titularizacién Largo Plazo
Total Activo

Pasivo

Pasivo Corriente

Documentos por Pagar

Comisiones por Pagar

Otras Cuentas por Pagar

Impuestos y Retenciones por pagar
Obligaciones Financieras de Corto Plazo
Pasivo No Corriente

Obligaciones Financieras de Largo Plazo
Total Pasivo

Patrimonio

Participaciones

Participaciones en Fondos Inmobiliarios
Total Patrimonio

Total Patrimonio y Pasivo

Cuentas de Orden y de Control Deudoras
Valores y Bienes Entregados en Garantia
Créditos a Favor no Utilizados

Cuentas de Orden y de Control Acreedoras
Control de Valores y Bienes Entregados en Garantia
Control Créditos a Favor no Utilizados

Claudia Beatriz Guzman Paiz
Contador General

3,131,871.46

S 221,214.56
S 2,726,604.51
S 184,052.39
2,190,263.88
S 2,190,263.88
5,322,135.34
429,875.35
$ 29,495.37
$ 13.06
$ 109,500.00
$ 20.00
$ 290,846.92
2,414,259.99
$  2,414,259.99
2,844,135.34
2,478,000.00
S 2,478,000.00
2,478,000.00
5,322,135.34
8,985,310.64
$ 922,563.44
$  8,062,747.20
8,985,310.64
$ 922,563.44
S  8,062,747.20

Remo José Martin Bardi Ocaia
Director Ejecutivo



Fondo de Titularizacion de Inmuebles Ricorp Titularizadora Super Solar Uno
(Administrado por Ricorp Titularizadora, S.A.,
subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Estado de Determinacion de Excedentes del Fondo
Periodo del 1 al 30 de Septiembre de 2025
(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de America)

Ingresos

Ingresos de Operacion y Administracion S
Otros Ingresos S
Total Ingresos $
Egresos

Gastos de Administraciéon y Operacidon S
Gastos Financieros S
Otros Gastos S
Total Gastos S
Excedente del Ejercicio $

Claudia Beatriz Guzman Paiz Remo José Martin Bardi Ocaia

Contador General Director Ejecutivo





